bentes possessiones  in  dicto  termino  ad  contribuendum  cum  eis  per  ipsis 
hereditatibus  quas  habent  in  termino  antedicto.  Preterea  si  homines  dic- 
torum  locorum  scaiiant  in  termino  de  Loarre  propter  voluntatem  hom/i- 
num  de  Loarre  compellatis  ipsos  homines  dictorum  locorum  ut  non 
scalient  ¡n  termino  de  Loarre,  cum  secundum  íorum  nullus  potest  scaliare 
in  termino  alterius  ville  unde  vicinus  non  existit,  insuper  homines  dicto- 

rum locorum  lignant,  ut  dicitur,  in  terminis  de  Loarre,  propterea  volunta- 
tem hominum  de  Loarre  contra  forum.  Quare  vobis  dicimus  et  mandamus 

quatenus  compellatis  homines  dictorum  locorum  ut  non  lignení  in  termi- 
nis de  Loarre,  vel  si  quas  justas  causas  habent  quare  debeant  lignare  in 

termino  antedicto  ipsas  ostendant  coram  Justicia  Aragonum  ut  ipse 

(t)  En  este  mismo  dia  y  desde  Egea  taml)ién,  ordenó  el  Rey  á  Miguel  Pérez  de  Arbe,  Sobre- 
juntero  de  Huesca  y  Jaca,  mediante  documento,  que  no  permitiera  que  Rod:¡go  de  Maylia,  escude- 

ro, vecino  de  Ayerbe,  luciera  en  una  heredad  que  poteía  en  término  de  Loarre,  dehesa  ó  vedado, 
de  nuevo,  impidiendo  así  que  pastaran  los  ganados  de  Loarre,  contra  fuero  y  uso  del  Reino;  antes 
bien,  que  permita  dicho  pasto.  Con  ello  accede  el  Rey  á  la  súplica  que  le  había  hecho  el  Con- 

cejo de  Loarre. 
Ll  documento  hállase  copiado  en  el  Registro  163,  fol.  178,  del  Archivo  de  la  Corona  de  Aragón, 

inmediatamente  antes  que  el  que  arriba  va  inserto. 
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cognoscat  de  eis  vocatis  vocandis  cui  in  hoc  comittimus  vices  nostras. 
Datum  Exee  XII  kalendas  octobris  anno  Domini  M°CCC°XVIP. 

(Archivo  de  la  Corona  de  Aragón:  Registro  de  Cancillería,  163,  folio  175). 

VI 

El  Rey  D.  Jaime  II,  á  súplica  de  su  hijo  el  infante  D.  Pedro,  concede 
al  servidor  de  éste,  Juan  López  de  Urries,  y  durante  su  vida,  la  pensión 
de  260  sueldos  jaqueses,  á  cobrar  del  tributo  de  "cenas,,  reales  que  pa- 

gaban los  vecinos  de  Loarre. 
(Zaragoza,  23  de  Octubre  de  1320.) 

Nos  Jacobus,  etc.  Attendentes  quod  cum  Johannes  Luppi  de  Urries 
olim  de  domo  incliti  Infantis  Petri  carissimi  filii  nostri  existendo  in  ser- 

vicio Infantis  ipsius  crus  fregisti,  in  quod  ex  inde  in  potens  factus  existis. 
Idcirco  ad  supplicacionem  postulacionem  incliti  Infantis  predicti  misericor- 
diter  et  de  gracia  danius  tibi  in  sustentacionem  vite  tue  ducentos  sexaginta 
solidos  jaccenses  habendos  et  percipiendos  per  te  annis  singulis  quam- 
diu  vita  fuerit  tibi  comes.  Quosquidem  ducentos  sexaginta  solidos 
asignamus  tibi  super  consimili  quantitate  quam  homines  de  Loarre  nobis 
annis  singulis  pro  cena  prestare  tenentur.  Mandantes  eisdem  hominibus 
quod  annis  singulis  quamdiu  vixeris  de  dictis  CCLX  solidos  cena  pre- 
dicte  curent  tibi  integriter  responderé  recipiendo  annis  singulis  a  te 
apochas  de  soluto.  Mandamus  etiam  Justicie  ipsius  loci  ac  portariis  et 
collectoribus  cenarum  nostrarum  quod  dictos  homines  si  necese  fuerit 
compellant  ad  respondendum  tibi  aut  cui  volueritis  annis  singulis  de 
denariis  cene  jamdicte.  Data  Cesarauguste  X^  kalendas  novembris  anno 
predicto  (1320).